Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

06.11.2018г.№1392

Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018г.№1392

г. Канаш

[bookmark: _GoBack]О представлении Андрееву З.Ф.
к награждению Почетным званием
«Заслуженный строитель Чувашской Республики»

      Рассмотрев ходатайство трудового коллектива дочернего общества с ограниченной ответственностью «Канашстрой» акционерного общества «Стройтрест №3» о представлении Андрееву Зинаиду Федоровну к награждению почетным званием «Заслуженный строитель Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

       Просить Собрание депутатов города Канаш ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики к награждению почетным званием «Заслуженный строитель Чувашской Республики» штукатура четвертого разряда дочернего общества с ограниченной ответственностью «Канашстрой» акционерного общества «Стройтрест №3» - Андрееву Зинаиду Федоровну, за трудовые успехи, высокий профессионализм и за долголетний добросовестный труд.

Глава администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

image1.png